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Pressmeddelande  2009-10-07 

Phonera inviger Sveriges första datacenter för 
högeffektrack 

Imorgon inviger Caroline Seger, lagkapten i Svenska fotbollslandslaget, Phoneras nya 

högeffektiva datacenter i Linköping. Datacentrat är Sveriges första med kapacitet för 

högeffektrack och ger Phonera platsen som det tekniskt ledande hostingföretaget i Sverige. 

”Phoneras hostingerbjudande är såväl inom tjänsteutbud, som teknik, i framkant på en starkt växande marknad”, säger Henric 
Wiklund, vd på Phonera. Han fortsätter: ”Efterfrågan på våra hostingtjänster i Linköping och i Stockholm är omfattande. Detta ser vi 
beror på att många företag befinner sig i en brytningsfas där gamla datahallar inte klarar av att förse dagens moderna servrar med 
tillräcklig el och kyla”. 

Högeffektiv hosting i Sveriges modernaste datacenter 

I det nya datacentret kan Phonera som första hostingföretag i Sverige erbjuda sina kunder effekter på 15 kW per rack. Phonera 
levererar en säker och redundant driftsmiljö som innehåller helt separerade system för el- och kylförsörjning. Vardera system kan 
stödja hela datacentrets behov, varför fel på ett av systemen inte påverkar hallens totala driftstillgänglighet. Detta medför att Phonera 
kan ge sina kunder branschens högsta garantier för uptime. 

Miljön har stått i fokus och genomsyrat hela design- och byggprocessen. Inne i datacentret separeras luften i separata, inneslutna 
kalla och varma gångar vilket i sin tur leder till att kylvattnet kan hålla en högre temperatur än i en konventionell datahall. När 

temperaturen utomhus är under 16C kan utomhusluften kyla datacentret (kallas på fackspråk frikyla). Phonera är ensamma på 

marknaden med att i Linköping använda ett unikt markkylsystem. Markslingor med kylvatten täcker ett 3 000 kvadratmeter stort 
område och systemet kan tillföra mer än 1 MW frikyla, en regnig och blåsig höst- eller vårdag. Detta medför att energiförbrukningen i 
kylsystemet reduceras med 65 procent mot en traditionell lösning.  

Fortsatt utbyggnad av energieffektiva, miljövänliga datacenter i Stockholm 

”Phonera är idag en ledande aktör för krävande hostingtjänster och den enda leverantören som kan erbjuda högeffekthosting i ett 
miljövänligt och energieffektivt datacenter. Vi är mycket stolta och glada att idag officiellt få välkomna IFS som första kund i vårt nya 
datacenter. Avtalet innebär att Phonera levererar en säker och redundant driftsmiljö i 30 rack till IFS”, avslutar Henric Wiklund.  

Under första halvåret 2010 kommer Phonera att slå upp portarna för ytterligare ett datacenter för högeffekthosting, denna gång i 
Stockholm. 

Hosting 

Phonera erbjuder ett omfattande tjänsteutbud inom hosting, bl a olika former av serverdrift, från grundläggande infrastrukturtjänster till 
mer komplexa driftåtaganden för servrar och olika applikationer. Marknaden växer kraftigt beroende på att antalet servrar kontinuerligt 
ökar, att nya servrar har mer prestanda och samtidigt blir mer kompakta. För företag med minskande utrymme i IT-budgeten och 
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ökande behov av el och kyla är hostingtjänster en attraktiv lösning. Även den fortsatta tillväxten i Internet driver det ökande behovet av 
hostingtjänster. 

Mer servrar per rack och mer effekt per server gör att behovet av el och kyla kontinuerligt ökar. En stor del av dagens serverhallar 
räcker inte till när antalet servrar ökar och effektuttag per server ökar. 70 procent av datahallarna i Sverige är idag mer än 10 år gamla 
eller byggda för helt andra krav. 

Kostnaden för att drifta servrar ökat, från att ha varit mindre än de årliga inköpen av servrar, till att nu uppgå till mer än tre gånger så 
mycket. Kostnaden för el och kyla har under de senaste 15 åren ökat åtta gånger. Kostnaden för drift och administration har ökat fyra 
gånger. Totalt installerades globalt mer än 8 miljoner nya servrar under 2007 och 2008. 

Mer information om Phoneras hostingtjänster finns på http://www.phonera.se/produkter_och_tjanster/hosting/ 

 

För ytterligare information kontakta: 
Henric Wiklund 
Vd Phonera AB (publ) 
Mobil: 0701-82 00 00 
E-post: henric.wiklund@phonera.se 
 

 
 
PHONERA AB (publ) är en utmanare på den svenska marknaden för kommunikationstjänster till företag. Vi skapar lönsamhet och 
tillväxt genom att erbjuda kunden kostnadseffektiva och moderna tjänster inom Telefoni, Internet och Hosting. Phonera har 60 000 
företagskunder och omsatte 2008 359 mkr med ett rörelseresultat om 28 mkr. Vår aktie handlas på NASDAQ OMX Stockholm, Small 
Cap. Mer information finns på www.phonera.com. 


